
R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS  

UNGDOMSKORRE UTOMHUS 2008. 
 

 
Omgång 1 
 
Trelleborgs BK Lag 1  1000 
Linus Strömberg, HF10  347 
Robin hedenvang, HF10  346 
Linus Nilsson, HF13  307 
 
Helsingborgs BK  894 
Hampus Borgström, HC10  342 
Linnéa Andersson, DF13  304 
Dennis Lindberg, HF13  248 
 
Hässleholms BK   876 
Timmie Flygare, HC13  339 
Alexander Andersson, HF10 289 
Jens Meijer, HF10  248 
 
BK Gripen   843 
Jesper Fredriksson, HF13  329 
Axel Lindeström, HK10  284 
John Schlager, HK13  230 
 
Trelleborgs BK Lag 2  841 
Hugo Hallenberg, HF10  287 
Jokaim Limås, HF13  285 
Lucky Granlund, HF10  269 
 
 
 
 



Omgång 2 
 
Trelleborgs BK Lag 1  979 
Robin Hedenvang, HF10  347 
Linus Strömberg, HF10  328 
Lucky Granlund, HF10  304 
 
BK Gripen   915 
Axel Lindström, HK10  332 
Jesper Fredriksson, HF13  325 
John Schlager, HK13  258 
 
Helsingborgs BK  888 
Hampus Borgström, HC10  333 
Linnéa Andersson, DF13  281 
Kristian Nilsson, HF10  274 
 
Trelleborgs BK Lag 2  886 
Johan Wollert, HF13  300 
Linus Nilsson, HF13  294 
Hugo Hallenberg, HF10  292 
 
Hässleholms BK   659 
Timmie Flygare, HC13  336 
Alexander Andersson, HF10 323 
   000 
 
 



Omgång 3 
 
Trelleborgs BK Lag 1  976 
Robin Hedenvang, HF10  340 
Linus Strömberg, HF10  333 
Lucky Granlund, HF10  303 
 
Helsingborgs BK  871 
Hampus Borgström, HC10  340 
Kristian Nilsson, HF10  273 
Dennis Lindberg, HF13  258 
 
Trelleborgs BK Lag 2  856 
Hugo Hallenberg, HF10  302 
Joakim Limås, HF13  278 
Linus Nilsson, HF13  276 
 
BK Gripen   851 
Jesper Fredriksson, HF13  301 
Axel Lindström, HK10  290 
John Schlager, HK13  260 
 
Hässleholms BK   000 
   000 
   000 
   000 
 



Omgång 4 
 
Trelleborgs BK Lag 1  980 
Robin Hedenvang, HF10  346 
Linus Strömberg, HF10  330 
Hugo Hallenberg, HF10  304 
 
Helsingborgs BK  909 
Hampus Borgström, HC10  340 
Kristian Nilsson, HF10  298 
Dennis Lindberg, HF13  271 
 
Trelleborgs BK Lag 2  869 
Johan Wollert, HF13  298 
Joakim Limås, HF13  289 
Lucky Granlund, HF10  282 
 
BK Gripen   790 
Jesper Fredriksson, HF13  310 
Axel Lindström, HK10  272 
John Schlager, HK13  208 
 
Hässleholms BK   000 
   000 
   000 
   000 
 
Omgång 5, FINAL I HELSINGBORG, 7 september 2008. 
 
Trelleborgs BK Lag 1  985 
Robin Hedenvang, HF10  353 
Linus Strömberg, HF10  329 
Lucky Granlund, HF10  303 
 
 
 
 
Trelleborgs BK Lag 2  877 
Hugo Hallenberg, HF10  294 
Joakim Limås, HF13  293 
Johan Wollert, HF13  290 
Linus Nilsson, HF13  290 
 



 
 
 
Helsingborgs BK  868 
Hampus Borgström, HC10  335 
Kristian Nilsson, HF10  268 
Endrina Shabani, DC13  265 
 
 
 
 
BK Gripen   625 
Jesper Fredriksson, HF13  317 
Axel Lindström, HK10  308 
   000 
 
 
 
 
Hässleholms BK   000 
   000 
   000 
   000 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER FEM OMGÅNGAR. SLUTSTÄLLNING 
 
1. TRELLEBORGS BK Lag 1 1000+979+976+980+985=4920 
 Robin Hedenvang 1732 5 matcher 
 Linus Strömberg 1667 5 matcher 
 Lucky Granlund   910 3 matcher 
 Linus Nilsson   307 1 match 
 Hugo Hallenberg   304 1 match 
 
2. HELSINGBORGS BK   894+888+871+906+868=4427 
 Hampus Borgström 1690 5 matcher 
 Kristian Nilsson 1110 4 matcher 
 Dennis Lindberg   777 3 matcher 
 Linnéa Andersson   585 2 matcher 
 Endrina Shabani   265 1 match 
 
3. TRELLEBORGS BK Lag 2 841+886+856+869+877=4329 
 Hugo Hallenberg 1175 4 matcher 
 Joakim Limås 1145 4 matcher 
 Johan Wollert   888 3 matcher 
 Linus Nilsson   860 3 matcher 
 Lucky Granlund   551 2 matcher 
 



4. BK GRIPEN   843+915+851+790+625=4024 
 Jesper Fredriksson 1582 5 matcher 
 Axel Lindström 1486 5 matcher 
 John Schlager   956 4 matcher 
 
5. HÄSSLEHOLMS BK   876+659+000+000+000=1535 
 Timmie Flygare   675 2 matcher 
 Alexander Andersson   612 2 matcher 
 Jens Meijer    248 1 match 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13 
1. Jesper Fredriksson, BKG 329+325+301+310+317=1582 
2. Linus Nilsson, TBK  307+294+276+280+290=1447 
3. Joakim Limås, TBK  285+278+278+289+293=1423 
4. Johan Wollert, TBK  264+300+264+298+290=1416 
5. Dennis Lindberg, HEBK 248+258+258+271+260=1295 
6. Emma Rosander, TBK 225+288+269+211+263=1256 
7. John Schlager, BKG  230+258+260+208+000=  956 
8. Timmie Flygare, HBK  339+336+000+000+000=  675 
9. Linnéa Andersson, HEBK 304+281+000+000+000=  585 
10. Viktor Nihlén, HEBK  222+255+000+000+000=  477 
11. Mattias Ferm, HEBK  000+237+000+000+171=  408 
12. Endrina Shabani, HEBK 000+000+000+000+265=  265 
13. Gustav Lövkvist, BKG 000+000+160+000+000=  160 
14. Ylberina Shabani, HEBK 000+000+000+000+  53=    53 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10  
1. Robin Hedenvang, TBK 346+347+340+346+353=1732 
2. Hampus Borgström, HEBK 342+333+340+340+335=1690 
3. Linus Strömberg, TBK 347+328+333+330+329=1667 
4. Axel Lindström, BKG  284+332+290+272+308=1486 
5. Hugo Hallenberg, TBK 287+292+302+304+294=1479 
6. Lucky Granlund, TBK  269+304+303+282+303=1461 
7. Kristian Nilsson, HEBK 210+274+273+295+268=1320 
8. Anders Mantarro, TBK 246+272+276+281+210=1285 
9. Tobias Nilsson, TBK  240+246+128+177+278=1069 
10. Oliver Sjöstrand, TBK  202+227+239+201+000=  869 
11. Viktor Mosoniy, TBK  229+147+130+123+000=  629 
12. Alexander Andersson, HBK 289+323+000+000+000=  612 
13. Adam Turre, TBK  255+000+000+000+000=  255 
14. Jens Meijer, HBK  248+000+000+000+000=  248 
 

 
 
 
 
 



 
INDIVIDUELLA RESULTATLISTA FRÅN FINALEN: 
 
1. Robin Hedenvang, TBK 350   353   703 HF10 
2. Hampus Borgström, HEBK 335   333   668 HC10 
3. Jesper Fredriksson, BKG 302   317   619 HF13 
4. Linus Strömberg, TBK 329   289   618 HF10 
5. Lucky Granlund, TBK  303   302   605 HF10 
6. Axel Lindström, BKG  296   308   604 HK10 
    (274  289   563) 
7. Johan Wollert, TBK  290   287   577 HF13 
8. Joakim Limås, TBK  280   293   573 HF13 
9. Linus Nilsson, TBK  290   282   572 HF13 
10. Hugo Hallenberg, TBK 276   294   570 HF10 
11. Tobias Nilsson, TBK  274   278   552 HF10 
12. Kristian Nilsson, HEBK 268   250   518 HF10 
13. Dennis Lindberg, HEBK 255   260   515 HF13 
14. Endrina Shabani, HEBK 265   241   506 DC13 
15. Emma Rosander, TBK 263   232   495 DF13 
16. Anders Mantarro, TBK 173   210   383 HF10 
17. Mattias Ferm, HEBK  152   171   323 HF13 
18. Ylberina Shabani, HEBK   53     15     68 DF13 
 
  
Skånes BF  
Kayh 
Seriesekreterare 
 
 
 


